
平成３０年９月２７日

保護者 各位

真岡市立真岡西中学校長 石河 雅規

職員の変更について（お知らせとお願い）

清涼の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育に対

しまして、ご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、１０月１日付けで下記の職員が変更になりますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 変更となる職員

手塚 雄太 講師 → 柴山 隆志 教諭

２ 変更となる理由

柴山教諭が作新学院大学にて半年間の内地留学を終えたため。

３ 変更後の学級担任

手塚講師が担任していた２年３組を、柴山教諭が引き継ぎます。

４ 変更後の部活動顧問

手塚講師が担当していた卓球部を柴山教諭が引き継ぎます。

５ お詫び

上記部活動顧問につきましては、年度当初は「バレーボール部」への復帰と申し上

げておりましたが、校内体制上、このように変更いたしました。どうぞよろしくお願

いいたします。

教頭 中島 浩之

電話（８４）６２２３


